ООО <<,.Щетское питание)

прикАз

J\ъ 23lлI от 16.09.2025 г.

<<О заrrлене блподр>

В связи производственной необходимостъю

ПРИКАЗЫВАЮ:

произвести заменУ блюД в цикJIичном меню Ставропольского района
Самарской области, а именно:
- ПОМеНять 17.09.2025 г. завтрак 3 день цикла (среда) с 23.09.2025 г. завтрак
7 день цикла (вторник):

Завтрак 3 день цикла: | Заr.рак i де", цикrIа:

l. Мясное кулинарное издел]ие с соусом | t. Каша молочЕая жидкая Щружба с маслом,

90гр./100гр. | са*аром 245гр./265гр.

2. Спагетги (вермишель) отварные | 2. Кондитерское изделие 25гр.125гр.

150гр./180гр | З. Чай с шиповником 200гр./200гр,

З, Чай с шиповником 200гр./200гр | 4. Батон пшеничный 20 гр./20 гр.

4. ,Щесерт фруктовый (яблоко свежее)
|60гр./100гр,
l5. Хлеб пшеничrъ,lй 20гр./20гр.
l

6. Хлеб ржаной 20 гр./20гр.

ОСНОвание: Служебная записка зам. директора по производству ООО (Детсlкое

питание>) Т.П. олисовой

Щиректор
ООО <.Щетское питание>